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Татково 
име Презиме Општина Универзитет Факултет Образложение 

1 45151 Маја Киро Дукадиноска Долнени
Универзитет св. Климент 
Охридски - Битола

Економски 
факултет - 
Прилеп

Ослободен од 
партиципациј а

2 45269 Теодора Горан Михајловска Кичево
Универзитет св. Климент 
Охридски - Битола

Економски 
факултет - 
Прилеп

Ослободен од 
партиципациј а

3 45350 МАРТИН Златко СТОЈАНОВ Неготино
Универзитет св. Климент 
Охридски - Битола

Економски 
факултет - 
Прилеп

Ослободен од 
партиципациј а

4 42863 ФРОСИНА Горан ТАНЕСКА
Македонски 
Брод

Универзитет св. Климент 
Охридски - Битола

Економски 
факултет - 
Прилеп

Ослободен од 
партиципациј а

5 44988 Христијан Добре Нечовски Демир Хисар
Универзитет Гоце Делчев - 
Штип

Факултет за 
природни и 
технички 
науки - Штип

Ослободен од 
партиципациј а

6 43256 ФИЛИП Пецо ТАСЕВСКИ Кичево
Универзитет св. Климент 
Охридски - Битола

Економски 
факултет - 
Прилеп

Ослободен од 
партиципациј а

7 43923 Сања Трајче Димеска Долнени
Универзитет св. Климент 
Охридски - Битола

Економски 
факултет - 
Прилеп

Ослободен од 
партиципациј а

8 44050 ЕМИЛИЈА Марјан ЈОВЧЕСКА Долнени
Универзитет св. Климент 
Охридски - Битола

Економски 
факултет - 
Прилеп

Ослободен од 
партиципациј а

9 44238 Мартин Панче Аризанов Кавадарци
Универзитет св. Климент 
Охридски - Битола

Економски 
факултет - 
Прилеп

Ослободен од 
партиципациј а

10 44254 Марија Анѓел Мелова Демир Капија
Универзитет св. Климент 
Охридски - Битола

Економски 
факултет - 
Прилеп

Ослободен од 
партиципациј а

Список на студенти II, III и IV година запишани на додипломски студии кои аплицирале на конкурс за сместување во студентскиот дом 
„Орде Чопела“ Прилеп



11 44415 Давид СлободанТрајковски Могила
Универзитет Гоце Делчев - 
Штип

Факултет за 
природни и 
технички 
науки - Штип

Ослободен од 
партиципациј а

12 44608 Симона Симон Трпеска Кичево Универзитет св. Климент Ох   

Економски 
факултет - 
Прилеп

Ослободен од 
партиципациј а

13 44663 Маја Боце Кофилоска
Македонски 
Брод Универзитет св. Климент Ох   

Економски 
факултет - 
Прилеп

Ослободен од 
партиципациј а

14 43368 Кристина Тошо Стојанова Росоман
Универзитет св. Климент 
Охридски - Битола

Економски 
факултет - 
Прилеп

Со 
партиципациј а

15 43110 Габриела Дарко Спасеска
Македонски 
Брод

Универзитет св. Климент 
Охридски - Битола

Економски 
факултет - 
Прилеп

Со 
партиципациј а

16 44351 Ненад Гоце Николовски Кичево
Универзитет св. Климент 
Охридски - Битола

Економски 
факултет - 
Прилеп

Со 
партиципациј а

17 44054 Робертина Венко Пејчиновска Кичево
Универзитет св. Климент 
Охридски - Битола

Економски 
факултет - 
Прилеп

Со 
партиципациј а

18 44030 Венера Сашо Плушкоска Вевчани
Универзитет св. Климент 
Охридски - Битола

Економски 
факултет - 
Прилеп

Со 
партиципациј а

19 44373 Кристина Љубиша Николова Неготино
Универзитет св. Климент 
Охридски - Битола

Економски 
факултет - 
Прилеп

Со 
партиципациј а

20 44894 Александра Гоце Стојаноска
Македонски 
Брод

Универзитет св. Климент 
Охридски - Битола

Економски 
факултет - 
Прилеп

Со 
партиципациј а

21 44897 МАРИЈА Бранко СИРМЕВА Кавадарци
Универзитет св. Климент 
Охридски - Битола

Економски 
факултет - 
Прилеп

Со 
партиципациј а

22 44930 Христијан ДрагославТрпески Кичево
Универзитет св. Климент 
Охридски - Битола

Економски 
факултет - 
Прилеп

Со 
партиципациј а



23 44973 НИКОЛА Жан ЛОЗАНОВСКИ Демир Хисар
Универзитет св. Климент 
Охридски - Битола

Економски 
факултет - 
Прилеп

Со 
партиципациј а

24 45196 Александар Санде Грозданоски
Македонски 
Брод

Универзитет св. Климент 
Охридски - Битола

Економски 
факултет - 
Прилеп

нема доставено 
документи


	Прилеп за објава

